
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

2 الأربعاء  ـ 23 أبريل 2014م
 العدد 16050

وعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 
خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مديرية التواهي محافظة – عدن إدارة المشتريات لشراء واستلام 
وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 18 / 5 / 2014م. 
يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان 
عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد  الجهة 

الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1.ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة 
للمدة المحددة في  بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة صالح 
مقبول  شيك  أو  المظاريف  فتح  تاريخ  من  يوماً(   120( الوثيقة 

الدفع.
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية 
المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

6. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
 / 22 الموافق  الخميس  العروض وفتحها يوم  آخر موعد لاستلام 
المديرية ولن  ديوان  الحادية عشرة في مبنى  الساعة  5 / 2014م 
إعادتها بحالتها  الموعد وسيتم  التي ترد بعد هذا  العطاءات  تقبل 

المستلمة إلى أصحابها.

إعلان  المناقصة العامة  رقم )1( لعام 2014م من المجلس المحلي بمديرية التواهي – محافظة عدن
يعلن المجلس المحلي بمديرية التواهي – محافظة عدن –  عن رغبته في إنزال المناقصات العامة التالية:

مبلغ الضمان الابتدائي بالريالمصدر التمويلمبلغ الرسوم بالريال اسم المناقصةرقم المناقصة

1 /1
مشروع استكمال رصف شارع ابن 

زيدون + أمام المحكمة التواهي
30.000

البرنامج 
الاستثماري

1.500.000

 2 / 1
مشروع استكمال رصف حوش 

الإبكاري والحي التجاري
30.000

البرنامج 
الاستثماري

1.500.000

3 / 1
مشروع إعادة تأهيل المعهد 

الفندقي جولد مور
30.000

البرنامج 
الاستثماري

1.500.000

15.000توريد مواد إنارة كهربائية 1  / 4
البرنامج 

الاستثماري
360.000

- تعلن المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم ) 2 / 2014م ( بشأن توريد وتشغيل آلات 

تصوير و)مصدر التمويل ذاتي(.

فعلى الراغبين المشاركة  في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى المؤسسة العامة للتأمينات 

الاجتماعية الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة المشتريات – لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ) 10000( ريال 

لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو الخميس الموافق 15 / 5 /2014م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد ومكتوب عليه اسم المؤسسة والمشروع ورقم 

المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ) 330.000( ريال فقط ثلاثمائة وثلاثون 

ألف ريال لا غير صالح لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات.

3. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول. 

5. البطاقة الزكوية سارية المفعول. 

6. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم الأربعاء الموافق 21 / 5 / 2014م ولن 

تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد  وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .

- سيتم فتح المظاريف بمقر المركز الرئيسي للمؤسسة الكائن في شارع حدة تقاطع شارع الستين جسر التأمينات أمام المستشفى 

اليمني الألماني - إدارة المشتريات )الدور السادس ( بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي ولفترة ) 25( 

يوماً  من تاريخ نشر هذا الإعلان.

إعلان مناقصة عامة من المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية
 إعلان تحذيري

تعلن كل من السلطة المحلية بمحافظة لحج
ومكتبي أراضي وعقارات الدولة والأشغال 

العامة والطرق م / لحج
إنن��ا ننبه ونحذر جميع الإخ��وة المواطنين من أي 
اعتداء بالبسط أو البيع أو الشراء أو البناء أو أي 
تصرف بالأراضي بجميع المناطق في مديرية تبن 
ومنها الواقعة ش��رق وغرب الشارع العام الممتد 
من جولة المجسم حتى مدخل الحوطة كون جميع 
هذه المناطق مشمولة بمخططات حضرية ، وأن 
جميع هذه الاعت��داءات  والتصرفات تعرض كل 
من يقدم عليها للمساءلة  القانونية وسيتم إزالة 
كافة البناء العشوائي دون قيد أو شرط مع فرض 

الغرامات القانونية.
 وعلي��ه نهيب بجميع المواطنين عدم الش��راء أو 
البن��اء إلا بموجب إجراءات رس��مية صادرة من 

جهات الاختصاص.

إعلان منــــــاقصــــة
تعلن/ وزارة الأشغال العامة والطرق ممثلة بصندوق 
صيانة الطرق عن رغبتها/رغبته في إنزال المناقصة 
العامة رقم )RAMP/CW #06( لسنة  2014م .

لتنفيذ أعمال إنشاء محطتين ثابتتين للوزن المحوري ) محطة العلم - محافظة عدن و محطة العند - 
محافظة لحج ( مع توريد وتركيب وتشغيل ميزان وزن محوري ثابت لكل محطة  

P 125-135 IDA  والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية : منحة هيئة التنمية الدولية 
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 
وثائق  واستلام  لشراء   5 رقم  بناية  التجاري  المجمع   – حدة  شارع    - الطرق  صيانة  صندوق  التالي: 

المناقصة نظير مبلغ وقدره عشرون الف ريال يمني )20,000( لا يرد.
يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى صندوق صيانة الطرق ، ومكتوب عليه اسم 

الجهة والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق الآتية:
)خمسة  قدره  مقطوع  بمبلغ  المناقصة   وثائق  في   المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   -  1

ملايين( ريال ، صالح لمدة مائة وعشرين يوما من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.
2 - صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 

3 - صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول. 
4 - صورة من شهادة مزاولة المهنة . 

الموافق   الإثنين  الحادية عشرة من يوم  الساعة  المظاريف هو  العطاءات وفتح  آخر موعد لاستلام   -
26 /  5  /2014   ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى 

أصحابها .
الإدارة بحضور  بعاليه  بمكتب رئيس مجلس  الموضح  العمل  المظاريف بمقر صاحب  - سيتم فتح 

أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغبين فى المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على  وثائق المناقصة قبل شرائها خلال اوقات 

الدوام الرسمي.

إعلان منــــــاقصــــة
تعلن/ وزارة الأشغال العامة والطرق ممثلة بصندوق 
صيانة الطرق عن رغبتها/رغبته في إنزال المناقصة 
العامة رقم ) RAMP/CW#07( لسنة  2014م .

محافظة   - بروم  محطة  و  الريان  محطة   ( المحوري  للوزن  ثابتتين  محطتين  إنشاء  أعمال  لتنفيذ 
حضرموت ( مع توريد وتركيب وتشغيل ميزان وزن محوري ثابت لكل محطة والتي سيتم تمويلها من 

P 125-135 IDA  المصادر الآتية : منحة هيئة التنمية الدولية
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 
وثائق  واستلام  لشراء   5 رقم  بناية  التجاري  المجمع   – حدة  شارع    - الطرق  صيانة  صندوق  التالي: 

المناقصة نظير مبلغ وقدره عشرون الف ريال يمني )20,000( لا يرد.
يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى صندوق صيانة الطرق ، ومكتوب عليه اسم 

الجهة والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق الآتية:
)خمسة  قدره  مقطوع  بمبلغ  المناقصة   وثائق  في   المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   -  1

ملايين( ريال ، صالح لمدة مائة وعشرين يوما من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.
2 - صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 

3 - صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول. 
4 - صورة من شهادة مزاولة المهنة . 

الموافق   الإثنين  يوم  الثانية عشرة من  الساعة  المظاريف هو  العطاءات وفتح  آخر موعد لاستلام   -
26 /  5  /2014   ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى 

أصحابها .
- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه  بمكتب رئيس مجلس الإدارة بحضور 

أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
يمكن للراغبين فى المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على  وثائق المناقصة قبل شرائها خلال اوقات 

الدوام الرسمي.


